https://s21.q4cdn.com/635845646/files/doc_financials/2020/q2/LVS-2Q20-Final-Presentation-Deck.pdf

2

LVS及其綜合附屬公司的財務業績（包括於季度財務業績、盈利發佈會及呈列文件中所
載者）乃根據美國公認會計原則（「美國公認會計原則」）編製，該等原則與我們在編製及
呈列本公司的財務業績及有關財務資料時所受限於的國際財務報告準則（「國際財務報
告準則」）不同。然而，隨著國際財務報告準則與美國公認會計原則就收入確認及租賃
的會計準則的實質性趨同，過往適用於本公司的該兩個會計框架之間的重大差異已被
消除。儘管如此，本公司證券持有人及本公司證券潛在投資者應諮詢彼等各自的專業顧
問，以瞭解國際財務報告準則與美國公認會計原則的差異。

為確保所有本公司證券持有人及本公司證券潛在投資者均平等及適時地獲得有關本公
司的資料，LVS於季度財務業績、呈列文件及盈利發佈會中公佈有關本公司及我們的澳
門業務的財務業績及有關財務資料的摘要及要項載列如下：

季度財務業績摘要

第二季概覽

LVS主席兼行政總裁Sheldon G. Adelson先生表示：「本人欣然宣佈我們各市場正處於從
COVID-19全球大流行逐漸恢復的早期階段。於此復甦期內，我們的當務之急仍然為肩
承責任，支援我們的團隊成員並協助我們在澳門、新加坡及拉斯維加斯當地社區的有需
要人士。

我們對我們的市場的旅遊觀光業消費最終能復甦以及我們的未來增長前景仍然樂觀。
有幸我們的財力將讓我們繼續執行先前宣佈在澳門及新加坡的資本開支項目，同時繼
續於新市場尋求增長機會。」

3

金沙中國有限公司的綜合財務業績

根據美國公認會計原則，金沙中國的淨收益總額較二零一九年第二季減少 98.1%至
40,000,000美元。金沙中國的淨虧損為549,000,000美元，而二零一九年第二季為淨收入
511,000,000美元。

金沙中國二零二零年第二季的經調整物業EBITDA虧損為312,000,000美元，而二零一九年
第二季的經調整物業EBITDA為765,000,000美元。

影響盈利的其他因素

二零二零年第二季的經扣除資本化金額後的利息開支(1)為118,000,000美元，而去年同季
則為143,000,000美元。該減幅乃由於利率掉期對沖金沙中國5,500,000,000美元的優先票
據令二零二零年第二季的加權平均借款成本由二零一九年第二季的4.7%減少至3.6%所導
致。

資本開支

第二季的資本開支(1)共達382,000,000美元，包括於澳門337,000,000美元的建造、發展及維
修活動。

(1) 關於LVS及其附屬公司，包括金沙中國集團。

4

補充數據
（未經審核）

澳門威尼斯人
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二零年 二零一九年 金額變動 變動

收益：
　娛樂場 $ 5 $ 698 $ (693) (99.3)%
　客房 1 53 (52) (98.1)%
　餐飲 1 17 (16) (94.1)%
　購物中心 18 62 (44) (71.0)%
　會議、零售及其他 3 24 (21) (87.5)%

淨收益 $ 28 $ 854 $ (826) (96.7)%

經調整物業EBITDA $ (97) $ 336 $ (433) (128.9)%
　EBITDA利潤率 N.M. 39.3%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 108 $ 6,444 $ (6,336) (98.3)%
　轉碼贏額百分比(1) 1.48% 3.53% (2.05)點

非轉碼入箱數目 $ 16 $ 2,346 $ (2,330) (99.3)%
　非轉碼贏額百分比 24.8% 24.7% 0.1點

角子機收入總額 $ 58 $ 1,021 $ (963) (94.3)%
　角子機贏款率 2.5% 4.4% (1.9)點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 2.1% 93.9% (91.8)點
日均房租（日均房租） $ 220 $ 221 $ (1) (0.5)%
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 5 $ 208 $ (203) (97.6)%

N.M. 無意義

附註： 由於COVID-19全球大流行而實施的社交距離措施及旅遊限制，物業降低營運，若干業務暫停。用作安置受
旅遊限制影響的團隊成員的客房並無計入上述酒店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

5

金沙城中心
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二零年 二零一九年 金額變動 變動

收益：
　娛樂場 $ 1 $ 358 $ (357) (99.7)%
　客房 — 77 (77) (100.0)%
　餐飲 1 24 (23) (95.8)%
　購物中心 7 16 (9) (56.3)%
　會議、零售及其他 1 8 (7) (87.5)%

淨收益 $ 10 $ 483 $ (473) (97.9)%

經調整物業EBITDA $ (79) $ 165 $ (244) (147.9)%
　EBITDA利潤率 N.M. 34.2%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ — $ 1,272 $ (1,272) (100.0)%
　轉碼贏額百分比(1) —% 2.56% (2.56)點

非轉碼入箱數目 $ 6 $ 1,627 $ (1,621) (99.6)%
　非轉碼贏額百分比 6.9% 21.7% (14.8)點

角子機收入總額 $ 11 $ 1,014 $ (1,003) (98.9)%
　角子機贏款率 3.3% 4.4% (1.1)點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 1.1% 94.8% (93.7)點
日均房租（日均房租） $ 144 $ 155 $ (11) (7.1)%
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 2 $ 147 $ (145) (98.6)%

N.M. 無意義

附註： 由於COVID-19全球大流行而實施的社交距離措施及旅遊限制，物業降低營運，若干業務暫停。政府作隔離
用途的客房及為受旅遊限制影響的團隊成員提供住宿的客房，以及設有康萊德品牌客房的酒店大樓（於季
內部分時間仍然關閉），並無計入上述酒店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

6

澳門巴黎人
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二零年 二零一九年 金額變動 變動

收益：
　娛樂場 $ (30) $ 343 $ (373) (108.7)%
　客房 1 32 (31) (96.9)%
　餐飲 1 17 (16) (94.1)%
　購物中心 4 15 (11) (73.3)%
　會議、零售及其他 1 7 (6) (85.7)%

淨收益 $ (23) $ 414 $ (437) (105.6)%

經調整物業EBITDA $ (81) $ 139 $ (220) (158.3)%
　EBITDA利潤率 N.M. 33.6%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 382 $ 4,146 $ (3,764) (90.8)%
　轉碼贏額百分比(1) (6.40)% 3.39% (9.79)點

非轉碼入箱數目 $ 6 $ 1,136 $ (1,130) (99.5)%
　非轉碼贏額百分比 20.4% 22.9% (2.5)點

角子機收入總額 $ 19 $ 1,016 $ (997) (98.1)%
　角子機贏款率 4.7% 3.9% 0.8點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 3.5% 95.8% (92.3)點
日均房租（日均房租） $ 148 $ 157 $ (9) (5.7)%
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 5 $ 150 $ (145) (96.7)%

N.M. 無意義

附註： 由於COVID-19全球大流行而實施的社交距離措施及旅遊限制，物業降低營運，若干業務暫停。用作安置受
旅遊限制影響的團隊成員的客房並無計入上述酒店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

7

澳門百利宮
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二零年 二零一九年 金額變動 變動

收益：
　娛樂場 $ 8 $ 162 $ (154) (95.1)%
　客房 1 10 (9) (90.0)%
　餐飲 1 7 (6) (85.7)%
　購物中心 9 31 (22) (71.0)%
　會議、零售及其他 — 1 (1) (100.0)%

淨收益 $ 19 $ 211 $ (192) (91.0)%

經調整物業EBITDA $ (18) $ 83 $ (101) (121.7)%
　EBITDA利潤率 N.M. 39.3%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 563 $ 3,238 $ (2,675) (82.6)%
　轉碼贏額百分比(1) 2.42% 4.19% (1.77)點

非轉碼入箱數目 $ 19 $ 331 $ (312) (94.3)%
　非轉碼贏額百分比 6.5% 23.5% (17.0)點

角子機收入總額 $ — $ 132 $ (132) (100.0)%
　角子機贏款率 —% 7.7% (7.7)點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 6.2% 89.9% (83.7)點
日均房租（日均房租） $ 358 $ 335 $ 23 6.9%
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 22 $ 301 $ (279) (92.7)%

N.M. 無意義

附註： 由於COVID-19全球大流行而實施的社交距離措施及旅遊限制，物業降低營運，若干業務暫停。用作安置受
旅遊限制影響的團隊成員的客房並無計入上述酒店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

8

澳門金沙
截至六月三十日止

三個月

（以百萬美元計） 二零二零年 二零一九年 金額變動 變動

收益：
　娛樂場 $ 5 $ 141 $ (136) (96.5)%
　客房 1 5 (4) (80.0)%
　餐飲 — 7 (7) (100.0)%
　購物中心 1 1 — —%
　會議、零售及其他 — 1 (1) (100.0)%

淨收益 $ 7 $ 155 $ (148) (95.5)%

經調整物業EBITDA $ (31) $ 43 $ (74) (172.1)%
　EBITDA利潤率 N.M. 27.7%

博彩統計數據
（以百萬美元計）

轉碼金額 $ 219 $ 1,261 $ (1,042) (82.6)%
　轉碼贏額百分比(1) 0.78% 1.90% (1.12)點

非轉碼入箱數目 $ 28 $ 699 $ (671) (96.0)%
　非轉碼贏額百分比 10.2% 17.3% (7.1)點

角子機收入總額 $ 77 $ 691 $ (614) (88.9)%
　角子機贏款率 3.3% 3.1% 0.2點

酒店統計數據
（以美元計）

入住率 10.6% 99.5% (88.9)點
日均房租（日均房租） $ 153 $ 170 $ (17) (10.0)%
每間可供入住客房收益
　（每間可供入住客房收益） $ 16 $ 169 $ (153) (90.5)%

N.M. 無意義

附註： 由於COVID-19全球大流行而實施的社交距離措施及旅遊限制，物業降低營運，若干業務暫停。用作安置受
旅遊限制影響的團隊成員的客房並無計入上述酒店統計數據。

(1) 與預期轉碼贏額百分比3.15%至3.45%比較（按未計折扣、佣金、與本公司會籍計劃有關的遞延收益以及分配
有關向客戶免費提供貨品及服務的娛樂場收益計算）。

9

亞洲零售購物中心業務

截至二零二零年六月三十日止三個月

截至
二零二零年
六月三十日
的最近連續
十二個月

（除每平方呎數據外，
以百萬美元計） 收益總額(1) 經營利潤

經營
利潤率

可出租
總面積

（平方呎）
期終時
租用率

租戶
每平方呎
銷售額(2)

威尼斯人購物中心 $ 18 $ 14 77.8% 812,934 85.6% $ 1,224

四季名店
　奢侈品零售 6 5 83.3% 125,466 100.0% 4,756
　其他店鋪 3 3 100.0% 116,959 88.7% 1,924

總計 9 8 88.9% 242,425 94.6% 3,775

金沙廣場(3) 7 5 71.4% 525,497 87.6% 603

巴黎人購物中心 4 2 50.0% 295,963 86.8% 561

澳門路氹總計 38 29 76.3% 1,876,819 87.5% 1,279

濱海灣金沙購物商城(4) 3 1 33.3% 593,756 95.3% 1,500

總計 $ 41 $ 30 73.2% 2,470,575 89.4% $ 1,335

附註： 本表不包括我們於澳門金沙購物中心業務的業績。由於COVID-19全球大流行，澳門物業租戶獲租金優惠
78,000,000美元。

(1) 收益總額已扣除分部間的收益對銷。
(2) 租戶每平方呎銷售額僅反映租戶已開業為期12個月後的銷售額。
(3) 在金沙城中心翻新、重塑及擴建為澳門倫敦人的所有階段完成後，金沙廣場的可出租總面積預計將達600,000

平方呎。
(4) 濱海灣金沙並非金沙中國集團的一部份。

10

呈列文件摘要

金沙中國估計每月經營開支約110,000,000美元，而每月發展資本開支約50,000,000美元。

於二零二零年六月三十日，金沙中國的現金及可供動用的流動資金的總額為3,626,000,000
美元，包括現金及現金等價物總額1,608,000,000美元及二零一八年SCL循環融資可供動用
的借貸限額2,018,000,000美元。

LVS認為，LVS集團有足夠資源可於「接近零」收益狀況下經營逾18個月，並同時繼續執
行於澳門及新加坡的現有發展項目。

盈利發佈會概要

下文概述LVS主席兼行政總裁Sheldon G. Adelson先生的報告：

儘管本公司正面對COVID-19的挑戰，我們很高興看見首個復甦跡象。

我們欣然匯報，自七月十五日起，若干從澳門返回廣東省的旅客不再需要隔離，這是邁
向放寬廣東以外省份隔離限制以及最終恢復簽發澳門旅遊簽證關鍵的第一步。